PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  APOIO  TÉCNICO EM GESTÃO
MUNICIPAL E PUBLICAÇÕES DE ATOS LEGISLATIVOS ATRAVÉS
DE DIÁRIO OFICIAL DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2024.

Fundamento LEGAL: art. 74, caput e 95, § 2º da Lei Federal n.º
14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 545,00 (Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 6.540,00 (Seis Mil Quinhentos e Quarenta e
Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 04/01/2024 À 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 04 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado.